ESCRITURA NUMERO CERO SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE (06567)

o Lo, | JU, > 20 SERIOSeñor Notario: A sel

> E053783E

Juan Sebastián Loaiza Berrú, abogado en libre ejercicio, a pedido de los interesados,
solicito a usted muy comedidamente se sirva protocolizar y otorgarme 3 copias
certificadas del documentos adjunto, referente al Poder Especial que otorga la compañía